
Vermezzo con Zelo, 04/02/2026
Prot. vedi segnatura

Graduatoria provvisoria degli esperti interni/esterni per l’attuazione di corsi di
ampliamento dell’offerta formativa  nella scuola dell’infanzia a.s. 2025/26

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DPR 275/1999 - Regolamento autonomia scolastica

VISTO l’art. 7 comma 6 del D.Lgs 165/2001 relativo al conferimento di incarichi individuali;

VISTO il D.I. 129/2018 – Regolamento di contabilità delle istituzioni scolastiche;

VISTO il PTOF d’Istituto 2025/2026;

VISTI gli avvisi pubblici di selezione esperti relativi ai seguenti progetti:
● Progetto Yoga - prot. n. 287 del 15/01/26
● Progetto benessere in movimento  - prot. n. 280 del 15/01/26
● Progetto Danza, musica e teatro  - prot. n. 283 del 15/01/26

PRESO ATTO del numero delle istanze pervenute nei termini fissati dai bandi;

VISTO il verbale della commissione Giudicatrice e le risultanze delle valutazioni complessive 
dei singoli candidati;

CONSIDERATO che gli avvisi prevedono priorità al personale interno ove presente;

DECRETA

la pubblicazione in data odierna della allegata graduatoria provvisoria degli esperti
interni/esterni.

PROGETTO YOGA EDUCATIVO

E’ pervenuta un’unica candidatura: personale interno.

N. Candidato Punteggio totale Esito

1 Noemy Gulli 35 punti Idonea - Ammessa all’incarico

MIIC873005 - AD7F1DB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000995 - 04/02/2026 - IV.6 - U

Firmato digitalmente da DANIELE INGENITO



PROGETTO DANZA, MUSICA E TEATRO

E’ pervenuta un’unica candidatura: personale esterno.

N. Candidato Punteggio totale Esito

1 Vaninka Riccardi 35 punti Idonea - Ammessa all’incarico

PROGETTO DI EDUCAZIONE MOTORIA

E’ pervenuta un’unica candidatura: personale esterno.

N. Candidato Punteggio totale Esito

1 Lara Pellegrini 38 punti Idonea - Ammessa all’incarico

La graduatoria provvisoria è redatta sulla base del verbale della Commissione del 04/02/2026 ed è
pubblicata all’Albo pretoria dell’Istituto Comprensivo “Gianni Rodari” di Vermezzo con Zelo, sul sito
web  Albo Online – IC Gianni  Rodari.  Avverso tale graduatoria provvisoria gli  interessati  potranno
avanzare formale reclamo al Dirigente Scolastico entro 3 giorni successivi alla data di pubblicazione.
Trascorso tale termine senza che siano pervenuti ricorsi, la graduatoria si intenderà definitiva e si
procederà all’affidamento dell’incarico.

Il Dirigente Scolastico
Dott. Daniele Ingenito

Firmato digitalmente ai sensi del codice
dell'amministrazione digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da DANIELE INGENITO


		2026-02-04T13:49:13+0000
	DANIELE INGENITO




